

İL UMUMİ HIFZISSIHA KURUL KARARI

İL Umumi Hıfzıssıha Kurulunca Koronavirüsle (COVID-19) mücadele kapsamında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

ALINAN KARARLAR

Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla, salgınla mücadele sürecinin temel prensipleri olan **temizlik**, **maske** ve **mesafe** kurallarının yanı sıra hayatın her alanına yönelik uyulması gereken **kurallar** ve **önlemler**; salgının genel seyrinin ve Sağlık Bakanlığı ile Koronavirüs Bilim Kurulunun önerilerinin değerlendirilmesi sonucunda alınan kararlar doğrultusunda belirlenmektedir.

Ülkemizde aşılama çalışmalarında büyük mesafe alınmış olup, aşılama faaliyetlerinde önemli bir ivmenin yakalandığı bu dönemde aşılama süreçlerini tamamlamış kişilerde salgın kaynaklı **vaka**, **hasta** ve **vefat** sayılarının oldukça **düşük seviyelerde** olduğu görülmektedir.

Önümüzdeki dönemde de salgınla mücadelenin başarılı bir şekilde sürdürülmesi, vaka, hasta, yoğun bakım ve vefat sayılarının asgari seviyelere düşürülmesi ve salgının olumsuz ekonomik ve sosyal etkilerinin tamamen bertaraf edilerek kalıcı ve sürdürülebilir normalleşmenin sağlanması açısından toplumun bazı kesimlerinde mevcut olan aşılama ile ilgili tereddütlerin giderilerek aşılamanın toplumsal bağışıklığı sağlayacak düzeye getirilmesi giderek önem kazanmaktadır.

1. Bu doğrultuda, Aşılama çalışmaları **gönüllülük esasına** göre yürütülmeye devam edilmekle birlikte aşıya karşı tereddüt içerisinde olan kesimlerin kaygı ve tereddütlerini gidermeye yönelik **bilgilendirme** ve **rehberlik** faaliyetlerine kaymakamların koordinasyonunda ağırlık verilmesine, bu amaçla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının, yerel yönetimlerin, sivil toplum kuruluşlarının, muhtarların ve kanaat önderlerinin katılımı ve desteğiyle geniş tabanlı çalışmalar yürütülmesine,.

2. **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren aşı olmayan kişilerin; **konser, sinema ve tiyatro** gibi vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu faaliyetlere katılımında **negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu** getirilmesine, bu çerçevede **işletmeciler/organizatörler** tarafından etkinliklere **girişte HES kodu üzerinden kişilerin aşı/geçirilmiş hastalık** (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması** yapılmasına, kişi hastalığı geçirmemiş veya aşı değil veya negatif PCR testi yok ise etkinliğe katılmasına müsaade edilmemesine,

3. Aşısız veya hastalığı geçirmemiş kişilerin **özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla** gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de **negatif sonuçlu PCR testi bulunmasına**, bu çerçevede **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren **seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında HES kodu üzerinden kişilerin aşı/geçirilmiş hastalık** (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması** yapılmasına, kişi hastalığı geçirmemiş veya aşı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmemesine,

4. **Kaymakamlıklarca** ilçelerinde kişilerin toplu olarak bulunduğu **diğer etkinlikler** veya **faaliyetlerden** faydalanacak **hastalığı geçirmemiş** veya **aşısız** kişiler için **İlçe Hıfzıssıha Kurulu kararlarıyla HES kodu üzerinden PCR test kontrolü zorunluluğu** getirilebilmesine,

5. Salgın süreci ile birlikte mesafe kuralı doğrultusunda imtina edilen **sarıлма ve tokalaşma** benzeri davranışların özellikle son dönemde toplum içerisinde yaygınlaştığı görülmektedir. Kültürümüzün bir parçası olmakla birlikte salgınla mücadele sürecinde salgının yayılımını artıran tokalaşma/sarıлма gibi faaliyetlerden bir müddet daha uzak durulmasının öneminin vatandaşlarımıza hatırlatılmasına yönelik çalışmaların kaymakamların koordinasyonunda sürdürülmesine,

6. 12.03.2021 tarihli ve 11 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararının 1 ve 2. maddesinde belirtilen HES kodu kontrollerinin ilgili kurum ve işletmelere girişlerde uygulanması zorunluluğunun devam etmesine ve bu hususta denetimlerin eksiksiz şekilde yerine getirilmesine,

7. Tüm resmi ve özel eğitim kurumlarında eğitim gören öğrencilerin velilerinden eğitim kurumlarına girmek istemeleri halinde aşı olmayan kişilere **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren **negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu** getirilmesine, bu çerçevede **HES kodu üzerinden kişilerin aşıli/geçirilmiş hastalık** (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması** yapılmasına, kişi hastalığı geçirmemiş veya aşıli değil veya negatif PCR testi yok ise eğitim kurumlarına girişlerine müsaade edilmemesine,

8. **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren tüm resmi ve özel eğitim kurumlarındaki öğrencilerin eğitim kurumlarında buldukları süreç içerisinde zorunlu haller dışında eğitim kurumları sınırları dışına çıkmalarına müsaade edilmemesine,

9. İlimizde yüz yüze eğitim gören üniversite öğrencilerinden ve yükseköğretim kurumlarında görevli tüm personelden Covid-19 aşılarını 2 doz olarak tamamlatmayanlara **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren **negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu** getirilmesine, bu çerçevede **HES kodu üzerinden kişilerin aşıli/geçirilmiş hastalık** (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması** yapılmasına, kişi hastalığı geçirmemiş veya aşıli değil veya negatif PCR testi yok ise eğitim kurumlarına girişlerine müsaade edilmemesine, öğrencilere ve personele düzenli olarak PCR testi yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması hususunda uygulamanın İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde Üniversite yönetimince yapılmasına,

10. Tüm resmi ve özel yükseköğretim yurtlarında kalan öğrencilerden ve bu yurtlarda görevli tüm personelden Covid-19 aşılarını 2 doz olarak tamamlatmayan kişilere **6 Eylül 2021 Pazartesi** gününden itibaren **negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu** getirilmesine, bu çerçevede **HES kodu üzerinden kişilerin aşıli/geçirilmiş hastalık** (Covid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması** yapılmasına, kişi hastalığı geçirmemiş veya aşıli değil veya negatif PCR testi yok ise yurtlara girişlerine müsaade edilmemesine, gerekli tedbirlerin alınması hususunda uygulamanın İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yapılmasına,

Pandemi ile ilgili alınan İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararlarına uymayanlara;

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 282'nci maddesi gereğince idari para cezası uygulanmasına,

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 195'inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR :39
KARAR TARİHİ :27.08.2021

Erol AYYILDIZ
Vali

Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN
Büyükşehir Belediye Başkanı

Prof. Dr. Uğur BİLGE
İl Sağlık Müdürü

Hikmet ÇELİK
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü

Hakan CIRIT
İl Milli Eğitim Müdürü

Ender Muhammed GÜMÜŞ
İl Tarım ve Orman Müdürü

Uzm. Dr. Serkan CEYLAN
Eskişehir Şehir Hast. Başhekimi V.

Dr. Abdullah ALAN
Hükümet Tabibi

Dr. Ender KARA
Büyükşehir Belediyesi Tabibi

Op. Dr. Nezih ERDÖL
Serbest Tabip

Ecz. Metin KAMIŞ
Eczacılar Odası Başkanı